
Detail produktu

Detecha Superkov základní i vrchní barva na kov,
červenohnědá mat, 2,5 kg
Základní i vrchní antikorozní syntetická barva na kov určená k povrchové úpravě kovových materiálů a k jejich účinné
ochraně proti vzniku koroze. Vytváří vysoký bariérový efekt proti trvalému působení povětrnostních vlivů a slunečního
záření. K dlouhodobé ochraně (až 8 let) postačí 2 - 3 vrstvy Superkovu bez předchozího základního nátěru. SUPERKOV je
základní i vrchní antikorozní nátěr na kov, plechové střešní krytiny, ocelové konstrukce, okapy apod.

Vlastnosti barvy na kov:
• Alkydová nátěrová hmota s vyšším obsahem sušiny.
• Působí jako kvalitní antikorozní základ a zároveň jako vrchní ochranný nátěr s vysokým bariérovým účinkem.
• Obsahuje efektivní inhibitor koroze včetně absorbéru UV paprsků, který působí proti degradaci nátěru vlivem povětrnosti.
• SUPERKOV nevyžaduje žádné základní ani následné vrchní nátěry
Použití:
Základní i vrchní nátěry plechových krytin, ocelových konstrukcí, okapů, plotů a veškerých kovových předmětů vystavených
trvalému působení povětrnostních vlivů (včetně slunečního záření) bez předchozího ošetření základním nátěrem. Čerstvě
pozinkovaný plech doporučujeme natírat po uplynutí 1 roku od jeho vystavení povětrnostním vlivům nebo po předchozí úpravě
povrchu vhodným prostředkem.
Ředění:
S 6005, S 6006
Vydatnost:
Teoretická vydatnost na jednu vrstvu je 7 – 9 m² z 1 kg nátěrové hmoty při obvyklé tloušťce zaschlého filmu 40 – 50 µm
(odpovídající mokrá tloušťka je 75 - 100 µm). Skutečná vydatnost závisí na kvalitě podkladu a způsobu nanášení. Maximální
životnosti lze dosáhnout při správné aplikaci a minimální tloušťce 150 μm suchého nátěru.
Příprava podkladu a způsob nanášení:
Natírané plochy musí být suché, odmaštěné a zbavené nečistot, rzi a starých nepřilnavých nátěrů. Před použitím je třeba obsah
plechovky důkladně rozmíchat, popřípadě mírně naředit na potřebnou konzistenci. Nátěr se nanáší štětcem, válečkem nebo
stříkáním ve dvou až třech vrstvách při teplotě +5 až +25 C. Nepracujte na přímém prudkém slunci! Interval mezi jednotlivými
nátěry je min. 6 hodin při teplotě 20 °C. Nátěr zasychá na dotek do 4 hodin, vytvrzuje do 24 hodin. Při natírání souvislých větších
ploch doporučujeme použít výrobky stejné výrobní šarže, případně obsahy jednotlivých balení smíchat a tím barevně
homogenizovat. Povrchy silně zkorodované nebo obtížně dočistitelné doporučujeme předem opatřit kotvícím polyuretanovým
přípravkem Fest primer. Zvýší se tak kvalita a životnost celého nátěrového systému.
Upozornění:
Výrobce neručí za vady způsobené nedodržením doporučeného technologického postupu a obecných podmínek pro aplikaci
nátěrových hmot.



EAN: 8595002316201
Obj. číslo: 328758
Ředění barvy: Rozpouštědlem
Atest na dětské hračky: Ne
Stupeň lesku: Mat
Barva nátěru: Červenohnědá
Prostředí: Vnitřní i venkovní
Výrobce: Detecha
Značka: Detecha
Hmotnost 3,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/detecha-superkov-zakladni-i-vrchni-barva-na-kov-cervenohneda-mat-2-5-kg

https://www.bal.cz/detecha-superkov-zakladni-i-vrchni-barva-na-kov-cervenohneda-mat-2-5-kg

